Lygiadienio Kvietinis

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

26 litrai

70 %

Weissbier

Samas

2012-01-30 12:25:54
2012-03-07 18:57:37

1.058
1.016
5.6 %
10
10

0.17 (kartumo néra, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Bazinis salyklas

Kvietinis salyklas (3viesus)
CaraHell

Apyniai

Pavadinimas
Hersbrucker (German)
Hersbrucker (German)
Spalt Select (German)

Mielés
Pavadinimas

MauriBrew Weiss

Pastabos

pirmas kvietinis alus. iStekinus spalva gerokai tamsesne, apie 22 EBC.

Salinimas:
60min- 65
30min- 69
10min- 60

Forma

Paskirtis

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
4.0 3.500
4.0 3.000
25.0 0.500
7.000
AA (%)

4.2 3.6

4.2 3.1

6.1 3.0

15
15
30
60

Kiekis (%)
50.0

42.9

7.1

Laikas
25

20

5

Kiekis (g)
13.0
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